monis Gloriosissimos, ab illo loco Qiiid de gloriosissimo

.

Evange-

lium Ecce nos reliquimus omnia, in I p. Om. est. Rj propria. Versus

super ant. de nocturnis et de laudibus preiermittuntur, qui in

Gonversione ejus dicuntur.

De S. Petro suffragia cum ant. de laudibus, sc. Dixit angélus ad

Petrum, ad matutinas
;
et ad vesperas mt.Misit Dominus, cum col-

lecta beiis qui beatnm Petrum. Similiter fiunt suffragia ad missam

cum eadem collecta.

In octavis S. Johannis Baptiste. Lectiones très de sermone Festi-
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vitatern, in I p. Om. est. ^ propria, videlicet duo priora et ultimum.

Siiffragia de apostolis, cum ant. Gloriosi, et cum collecta Deiis qui

hodiernam.

Si dominica die acciderit, totum fiet de octavis S. Johannis, et

pronunciabitur evangelium de dominica. Et fiunt suffragia de

apostolis.

In secundis vesperis, totus cantatur liymnus de S. Johanne.

Processi et Martiniani, mm., suffragia. Ad matutinas , lectiones

très de sermone ApostoUci natalis, in I p. Om. est. R) communia

apostolorum, et cetera prêter collectam.

Sed si dominica die acciderit festum Processi et Martiniani, très

medie lectiones fient de passione eorum, in novo Passionario.

R) de communi martyrum.

Translatio S. Thome, apostoli. Lectiones sex de communi aposto-

lorum. Evangelium Hec mando vobis, in I p. Om. est. ^ communia

apostolorum. Suffragia de octavis.

Translatio S. Martini. Lectiones très de vita ejus, ab illo loco

SC. Sub eodem fere, in novo Passionario. Rj propria, videlicet duo

priora et ultimum.

De die precedente octavas. Lectiones très de sermone Beatissi-

monim, in I p. Om. est.

De octavis ap. Pétri et Pauli. Ad vesperas, liymnus Exnltet celum.

Ad matutinas, lectiones sex de sermone Cum omnes, in I p. Om.

est. Evangelium Jussit Jfiesus discipidos, in novo libro. Rj communia

apostolorum.

In Elevatione S, Thome Cantuariensis. Lectiones très de traiisla-

tione ejus, in novo libro. Rj communia unius martyris.

Efifrem, abbatis. Lectiones très infra vitam S. Blasii, in novo

libro, sub rubrica De beato pâtre iwstro Effrem. R) communia

confessorum.

Septem Fratrum. Lectiones très de passione eorum, in novo

libro. ff; communia martyrum.

Benedicti, abbatis. Lectiones très de vita ejus, in novo libro.

R communia confessorum.

Johannis Aiexandrini. Lectiones très de temporali, et de com-

muni unius confessoris.
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Vincentiî, conf. Lectioiies novem de vita ejus, in novo libre.